
UCHWAŁA NR XII.51.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571) oraz 216 ust.2, pkt.5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Udanin pomocy rzeczowej w postaci kosztów opracowania dokumentacji 
projektowej w wysokości 49 200,00 zł dla Województwa Dolnośląskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345
w miejscowości Lusina gm. Udanin w zakresie budowy chodnika”.

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 2020.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a Gminą Udanin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin

Janusz Strzelecki

Id: BCA7B40B-17FF-4839-AFC1-988109AAAFAD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Udanin jest w trakcie opracowywania dokumentacji technicznej na realizację zadania pn.
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości Lusina gm. Udanin
w zakresie budowy chodnika”. Koszt dokumentacji to kwota 49 200,00 zł brutto. Wydatek poniesiony
zostanie w całości (100%) z budżetu Gminy Udanin w I kwartale 2020 r., inwestycja planowana jest do
realizacji w roku 2020.

W związku z tym, iż inwestycja planowana jest do realizacji przy drodze wojewódzkiej nr
345 w miejscowości Lusina dokumentacja powinna uzyskać pozytywną opinię Dolnośląskiej Służby Dróg
i Kolei (DSDiK) we Wrocławiu. W związku z powyższym Gmina Udanin wystąpiła do DSDiK
z wnioskiem o zawarcie porozumienia z Województwem Dolnośląskim, w ramach którego strony deklarują
wolę współdziałania w latach 2019-2020 przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr
345 w miejscowości Lusina gm. Udanin w zakresie budowy chodnika”.

Niniejsze porozumienie upoważnia Gminę Udanin do dysponowania przy realizacji zadania gruntami
tworzącymi pas drogowy drogi wojewódzkiej nr 345 na cele projektowe. Elementem niezbędnym do
zawarcia w/w porozumienia jest uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa
Dolnośląskiego w postaci kosztów opracowania dokumentacji projektowej szacowanych na kwotę
49 200,00 zł.

Id: BCA7B40B-17FF-4839-AFC1-988109AAAFAD. Podpisany Strona 1




